
قبل از استفاده دفترچه راهنما را به دقت مطالعه کنید.

دفترچه راهنماي استفاده از
دستگاه تخریب

MODEL

2535

15J-1300W

DEMOLITION
HAMMER
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     هشدار!
هرگز از دستگاه بدون دسته کمکی استفاده نکنید، استفاده از دسته کمکی  به کاربر این امکان را می 
دهد تا کنترل بیشتری روی دستگاه در حین کار داشته باشد و در هنگام حرکت ناگهانی دستگاه بر اثر 
و آسیب های جسمی  از وقوع حوادث  و  کاربر خارج نشده  از دست  ،کنترل دستگاه  آن  به  وارده  نیروی 

احتمالی جلوگیری می کند.

٣‑(درب گریس) روغنکاری و روانکاری 
    به طور منظم باید محفظه گریس دستگاه را بررسی کنید تا میزان گریس آن در حالت استاندارد باشد، 

در صورتی که میزان گریس کم تر از میزان استاندارد بود حتما آن را با گریس مناسب پر کنید.

۴ ‑کلید روشن / خاموش (سوئیچ)
این کلید برای روشن و خاموش کردن دستگاه می باشد که با فشردن آن به داخل دستگاه شما روشن 
شده و با رها کردن آن خاموش می شود. هرگز از ابزاری که دارای کلید معیوب است استفاده نکنید این 
امر باعث شروع ناگهانی و غیرقابل کنترل بودن ابزار می شود لذا حتما این گونه ابزارها را به نزدیک ترین 

مرکز خدمات پس از فروش شرکت نووا ارجاع دهید.

زمان روان کردن و روغنکاری
هنگامی که ابزار بیش از ۶٠ ساعت کار کرده باشد و سیستم ترمز نیز به 
اندازه کافی قوی نباشد، باید آن را روان کرد. ابتدا با استفاده از آچار، 
درپوش روغن را باز کنید برای این کار پین های آچار را در محل مشخص 
با  سپس  بچرخانید.   ساعت  های  عقربه  عکس  و  داده  قرار  روغن  درب 
حوله یا تنظیف، روان کننده قبلی را پاک کنید. در نهایت، ٣٠ گرم روان 
کننده ویژه برای ابزارهای برقی را استفاده کنید.  توجه داشته باشید که 
در هنگام باز و بست کردن درب گریس ، اورینگ درب گریس پاره ، گم و 

یا گره نخورد.
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     نکته!
    در صورتی که در حین کار افراد متفرقه وارد محل کار شما شدند بهتر است که از کار دست کشیده و 

دستگاه را خاموش کنید.
۶‑آچار

با استفاده از این آچار که در جعبه ابزار برای شما تعبیه شده است قادر به باز و بست درب گریس ابزار 
هستید. با قرار دادن پین های آچار بر روی سوراخ درب گریس و چرخاندن آن در عکس جهت عقربه های 
ساعت می توانید درب گریس را باز کرده و میزان گریس ابزار را بازرسی کنید. همچنین برای بستن آن 

همین عملیات را در جهت عقربه های ساعت انجام دهید.
٧‑ مجموعه قلم

در جعبه قابل حمل ابزار تعدادی قلم های یدکی با اندازه و مشخصات مختلف بسته به نوع عملیات قرار 
استفاده  تخریب خود  عملیات  با  متناسب  و  کیفیت  با  قلم  از  که  باشید  داشته  توجه  است.  داده شده 

نمایید همچنین قبل از تعویض قلم، ابزار را از دوشاخه برق جدا نموده و انتهای قلم را کمی چرب نمایید.
توجه داشته باشید که با این ابزار می توانید برای تخریب و خرد کردن قطعات سیمان و سنگی استفاده 

کنید، حتماً با توجه به نوع تخریب و متریال از قلم مناسب (نوک تیز یا نوک پهن ) استفاده کنید.

     توجه!
    به مقادیر مشخص شده ولتاژ روی بدنه دستگاه دقت کنید و با توجه به آن منبع ولتاژ برق مناسب را 

انتخاب کنید.
   قبل از هر بار استفاده تمام اجزا و قطعات دستگاه ( کابل، بدنه و...) را بررسی کنید تا دچار آسیب 

دیدگی نشده باشند.
     نکته!

    اطمینان حاصل کنید که تمامی منافذ مربوط به چرخش هوای دستگاه کاملا باز و تمیز باشند، در صورت 
لزوم آنها را بایک مسواک نرم تمیز کنید و از پوشاندن آنها جداً خودداری کنید.

  نحوه استفاده از دستگاه تخریب 
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